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Befejezési idő: 19:05A győztes edzője Dömötör Balázs.

EREDMÉNYEK

Férfi Távolugrás – Döntő

 18:30  1. nap – 2021-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 6 0.0 6.67

2 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 5 0.0 6.51 PB

3 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 7 +0.9 6.51

4 Sárossi Balázs 2004 TSC-Geotech 4 +1.6 5.86 PB

5 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 3 +0.7 5.48 PB

6 Pallos Csaba Attila 2005 TSC-Geotech 1 +0.3 5.17 =SB

7 Noll Szilveszter 2002 TSC-Geotech 2 0.0 3.80 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gerics Roland 6.66 (+0.2) 6.49 (0.0) 6.67 (0.0) 6.61 (0.0) 6.66 (+1.3) 6.49 (0.0)

Homonnai Dávid x (+1.5) 6.51 (0.0) 6.29 (+0.4) 6.25 (0.0) 6.27 (+1.6) 6.48 (+1.4)

Bolla Gergő x (+1.6) x (+0.4) 6.51 (+0.9) 6.35 (+0.1) x (+1.0) x (+0.3)

Sárossi Balázs 5.64 (0.0) 5.84 (-0.5) 5.86 (+1.6) 5.63 (0.0) 5.63 (+0.2) 5.66 (+0.9)

Nagy Donát 5.22 (+1.2) 4.33 (+0.8) 5.43 (+0.6) 5.48 (+0.7) 5.36 (0.0) 5.32 (+1.3)

Pallos Csaba Attila 4.10 (+0.2) 3.46 (+0.6) 5.17 (+0.3) 5.14 (+0.1) x (+0.2) x (+0.8)

Noll Szilveszter 3.70 (+1.3) x (+0.9) x (+0.5) x (0.0) 3.80 (0.0) x (+0.6)
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Befejezési idő: 17:52A győztes edzője Szenczi László.

Női Távolugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2021-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 9 +1.9 6.69 SB

2 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 10 +1.5 6.68 SB

3 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 8 +1.7 6.54

4 Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech 4 0.0 5.83 PB

5 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 6 0.0 5.80 PB

6 Vancsik Petra 2006 KARC 1 +1.2 5.55 PB

7 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 7 0.0 5.44

8 Molnár Viktória 2007 KARC 3 0.0 5.27 PB

9 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 5 +1.2 5.13

10 Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech 2 +2.4 4.66

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Petra Beáta 6.46 (0.0) 6.57 (0.0) 6.69 (+1.9) 6.57 (+1.9) 6.67 (+0.6) x (0.0)

Dr. Nguyen Anasztázia x (0.0) 6.57 (+1.1) 6.68 (+1.5) x (+1.4) 6.51 (+0.8) 6.63 (+1.0)

Lesti Diana 6.19 (+1.5) 6.54 (+1.7) x (+1.4) x (+1.6) x (+0.9) x (+0.4)

Boczonádi Bora 5.42 (+1.6) 5.50 (+0.9) 5.83 (0.0) 5.47 (-0.3) 5.53 (+0.3) 5.66 (0.0)

Rózsahegyi Bori 5.79 (0.0) 5.72 (+1.1) 5.80 (0.0) 5.52 (0.0) 4.54 (0.0) 5.73 (0.0)

Vancsik Petra 5.28 (0.0) 5.33 (+0.7) x (+2.2) 5.22 (0.0) 5.34 (0.0) 5.55 (+1.2)

Hujber Zsófi 5.10 (0.0) 5.08 (+1.5) 5.31 (-0.5) 5.44 (0.0) x (+1.1) 5.22 (+1.8)

Molnár Viktória 5.23 (+2.0) 4.90 (0.0) x (+0.2) 4.85 (0.0) 4.94 (+1.4) 5.27 (0.0)

Molnár Fanni Erzsébet x (0.0) 5.03 (0.0) 5.13 (+1.2) - - -

Molnár Jázmin x (+2.8) 4.44 (+0.2) 4.66 (+2.4) - - -



TSC-Geotech nemzetközi ugróversenye
Tatabánya

2021-06-29

3/3 2021-06-29 20:12:15

Befejezési idő: 16:16A győztes edzői Deutsch Péter és Pogány Mihály.

Női Hármasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2021-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 6 0.0 12.54 SB

2 Mitrovic Aleksandrija 2004 SRB 3 +1.9 12.31

3 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 7 +0.8 12.17 SB

4 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 5 0.0 11.35 PB

5 Sütő Napsugár 2004 FTC 2 +1.6 11.32 PB

6 Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech 4 0.0 10.82 PB

7 Szücs Anna 2005 TSC-Geotech 1 +1.1 10.63 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Beatrix 12.42 (+1.1) 12.27 (0.0) 12.25 (0.0) 12.50 (+0.3) 12.54 (0.0) 12.36 (0.0)

Mitrovic Aleksandrija 11.86 (0.0) 12.31 (+1.9) 11.96 (0.0) 12.28 (+1.1) 12.29 (+0.3) 12.00 (+0.3)

Hoffer Krisztina x (+1.3) x (-0.2) x (0.0) x (0.0) x (+1.9) 12.17 (+0.8)

Aubermann Olívia 11.32 (0.0) x (0.0) 11.16 (0.0) 11.33 (+2.7) 11.35 (0.0) 11.16 (0.0)

Sütő Napsugár 10.66 (+0.5) 11.09 (+1.2) 10.88 (+1.8) 11.32 (+1.6) 11.05 (0.0) 11.12 (0.0)

Perenyei Nóra 10.40 (+0.3) 10.57 (+1.0) x (0.0) 10.71 (0.0) 10.82 (0.0) 10.07 (0.0)

Szücs Anna 10.39 (-0.2) 10.63 (+1.1) 10.37 (+0.7) 10.21 (0.0) 10.40 (+0.4) 10.42 (0.0)


